
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lucie	FIŠEROVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje	(turistická	oblast
Třeboňsko)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klufová	Renata,	doc.	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	RNDr.	Renata	Klufova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
Poznámka:Téma	práce	je	aktuální,	autorka	jej	však	nedokázala	dostatečně	uchopit	a	ukotvit
v	širším	kontextu.	Využití	získaných	informací	pro	praktické	náměty	a	doporučení	je	také
nedostatečné.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Použité	statistické	metody	byly	vhodně	zvoleny.	Diskutabilní	je	však	jejich
zvládnutí	a	následné	využití	v	návrhové	části.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
Poznámka:V	teoretické	části	se	autorka	omezila	na	všeobecně	známé	skutečnosti.
Postrádám	hlubší	vhled	do	problematiky	spokojenosti	(percepce)	destinace	návštěvníky	-
nedostatečná	práce	s	odbornou	literaturou.
5.	Práce	s	literaturou	4.0
Poznámka:Práci	s	literaturou	hodnotím	jako	nedostatečnou.	Převažují	internetové	zdroje.
Chybí	práce	se	solidní	odbornou	literaturou	-	zejména	při	popisu	studované	oblasti.
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
Poznámka:Z	práce	není	patrný	hlubší	vhled	do	dané	problematiky,	studentka	nedokázala
dostatečně	propojit	výsledky	provedeného	dotazníkového	šetření	s	teoretickou	částí	ani
praktickými	návrhy.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	dané	bakalářské	práce	lze	považovat	za	vhodně	zvolené,	autorka	bohužel	plně	neprokázala
aktuálnost	a	širší	kontext	tématu	ve	vztahu	k	odborné	literatuře.	Téma	bakalářské	práce	i	metody



pro	jeho	zkoumání	byly	zvoleny	vhodně,	autorce	se	však	nepodařilo	plně	využít	jejich	potenciál	pro
návrhovou	část.
Velké	výhrady	mám	k	práci	s	literaturou	-	použité	zdroje	nelze	považovat	za
dostačující.	Práce	působí	uspěchaným	dojmem	bez	dostatečného	ponoření	se	dané	problematiky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Popište	hlavní	zjištění	dotazníkového	šetření.	Jsou	návštěvníci	oblasti	spokojeni?	
2)	Souvisí	spokojenost	návštěvníků	s	kvalitou	služeb	v	dané	destinaci?	Jak?
3)	Jakým	způsobem	se	v	posledních	30	letech	měnilo	využití	Třeboňska	cestovním	ruchem?

Datum:	06.10.2021 Podpis	vedoucího	práce


